营口理工学院勤工助学

协   议   书

甲方：

乙方（学生）：（姓名）        （学号）

甲方经营口理工学院授权，且与乙方平等协商后，在乙方自愿的前提下签订本协议。本协议生效期间，双方应共同履行本协议所列条款并遵守《营口理工学院勤工助学管理办法（暂行）》（以下简称《办法》）

第一条  甲方有义务保障乙方的合法权益，甲方为乙方提供的工作岗位为                                 。

第二条  甲方安排学生参与勤工助学是，应优先考虑已经通过各系认定的家庭经济特殊困难的学生。

第三条  根据《办法》规定，甲方应支付乙方酬劳每小时   元，乙方需工作    小时/天，工作时间为           。

第四条  甲方对乙方的工作进行管理、考核。若乙方不能履行本协议所列条款或不能遵守《办法》中相关规定，甲方可依据《办法》对乙方进行相应的处罚，直到解除本协议。

第五条  甲方有义务对乙方提供必要的工作培训。乙方应积极参加工作培训，珍惜锻炼、提高机会。

第六条  乙方应在上岗期间严格规范自己的行为，树立良好的大学生形象，自觉维护营口理工学院的名誉。

第七条  乙方自签订本协议之日起即获得参与勤工助学活动的资格。

第八条  乙方若因个人原因不能继续参加勤工助学活动的，须提前一周向甲方提出辞职申请。若乙方未经甲方同意自行离岗，将取消其在校期间一切参与勤工助学活动的资格；造成严重后果的，将视情节给予相应处罚。

第九条  乙方有被及时告知处罚(或奖励）原因和结果的权利，并有权利向营口理工学院学生处提出申诉。

第十条  乙方在工作期间可根据个人意愿协助甲方从事勤工助学活动相关管理工作。

第十一条  乙方出现下列情形之一的，本协议自动解除。

1.根据《办法》中相关规定取消乙方勤工助学资格的；

2.因个人行为不当造成严重影响的；

3.违反国家法律的。

第十二条  在勤工助学劳动中，凡因甲方的原因，造成乙方意外伤害的，完全由甲方负责；凡因乙方原因，造成意外伤害的，则由乙方自己负责。

第十三条  在勤工助学中，若出现纠纷或学生意外伤害事故，由甲乙双方按照本协议协商解决。如不能达成一致意见，由营口理工学院学生处出面协调，协调不成，按照有关法律法规的规定处理。

第十四条  本协议甲乙双方签字有效，未尽事项按国家、营口理工学院有关规定处理。本协议一式两份，甲乙双方各持一份。

第十五条  本协议自      年   月    日至      年

    月     日有效。

                 甲方（盖章或签字）:

乙方（签字）：

                                     年    月    日